
UCHWAŁA NR XII/97/19
RADY GMINY LUBRZA

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały określającej wysokości stawek podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( 
t.j. Dz. U. 2019 poz. 506 i zm.) oraz art. 5 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (t.j. Dz. U. 2019 poz. 1170 i zm.), Rada Gminy Lubrza uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XI/93/19 Rady Gminy Lubrza z dnia 28 listopada 2019r. w sprawie określenia 
wysokości stawek podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2019r. poz. 3270):

1) zmienia się § 1 tabeli- Lp.5, część: Jednostka opodatkowania w ten sposób, że po określeniu

„1m2 powierzchni” dodaje się słowo „użytkowej”;

2) zmienia się § 1 tabeli- Lp.6, część: Jednostka opodatkowania w ten sposób, że po określeniu

„1m2 powierzchni” dodaje się słowo „użytkowej”;

3) zmienia się § 1 tabeli- Lp.7, część: Jednostka opodatkowania w ten sposób, że po określeniu

„1m2 powierzchni” dodaje się słowo „użytkowej”;

4) zmienia się § 1 tabeli- Lp.8, część: Jednostka opodatkowania w ten sposób, że po określeniu

„1m2 powierzchni” dodaje się słowo „użytkowej”;

5) zmienia się § 1 tabeli- Lp.9, Przedmiot opodatkowania litera a), w części: Jednostka opodatkowania, w ten 
sposób, że po określeniu „1m2 powierzchni” dodaje się słowo „użytkowej”;

6) zmienia się § 1 tabeli- Lp.9, Przedmiot opodatkowania litera b), w części: Jednostka opodatkowania, w ten 
sposób, że po określeniu „1m2 powierzchni” dodaje się słowo „użytkowej”;

7) zmienia się § 1 tabeli- Lp.9, Przedmiot opodatkowania litera c), w części: Jednostka opodatkowania, w ten 
sposób, że po określeniu „1m2 powierzchni” dodaje się słowo „użytkowej”;

8) zmienia się § 1 tabeli- Lp.9, Przedmiot opodatkowania litera d), w części: Jednostka opodatkowania, w ten 
sposób, że po określeniu „1m2 powierzchni” dodaje się słowo „użytkowej”;

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Kaczkowski

Id: A577EAA2-F2D7-4001-8598-EFA0F907A2A0. Podpisany Strona 1




